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No 6. līdz 20. februārim Ropažu novada pašvaldība aicina iedzīvotājus izteikt viedokli par trim saistošo noteikumu projektiem: 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par kārtību bērnu

reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”. Saistošie noteikumi

precizēti, ņemot vērā vairāku izglītības iestāžu vecāku padomju ieteikumus par vecāku savlaicīgu informēšanu par 1. klašu

komplektēšanu, kā arī ņemot vērā saņemtos izglītības iestāžu vadītāju ieteikumus par saistošo noteikumu pilnveidei

nepieciešamo. Saistošo noteikumu precizējumu mērķis ir vecāku savlaicīga informēšana par bērna uzņemšanu vai atteikumu

uzņemt konkrētā izglītības iestādē. Ar minētajiem grozījumiem izglītības iestādei ir iespēja ātrāk uzsākt darbu pie klašu

komplektēšanas, vecāku informēšanas sapulcēs. Lai  piesaistītu pedagogus un nodrošinātu pedagoģisko procesu iestādē,

nepieciešama augstāka prioritāte pedagogu bērnu uzņemšanai iestādē.

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. maija saistošajos noteikumos Nr. 24/24 “Kārtība par pašvaldības

atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada

pašvaldībā un samaksas kārtība”.  Saistošo noteikumu grozījumi nepieciešami, lai vienādotu nosacījumus Ropažu novada

pašvaldības atbalsta par izglītības pakalpojumu privātā izglītības iestādē saņemšanai, kas noteikti saistošajos noteikumos, un

Pašvaldības pabalsta ēdināšanas izdevumu segšanai privātā pirmsskolas izglītības iestādē saņemšanai, kas noteikti Pašvaldības

domes 2023.gada 8.marta saistošo noteikumu Nr. 4/23 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā” 21.punktā.
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https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/media/87129/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/media/87132/download?attachment


Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Sabiedrības līdzdalība  Saistošo noteikumu projekts

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/lidz-20-februarim-aicinam-iedzivotajus-izteikt-viedokli-par-trim-saistoso-noteikumu-

projektiem

Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu projekti ir publicēti  tīmekļa vietnē www.ropazi.lv sadaļā Pašvaldība/Normatīvie

akti/Saistošo noteikumu projekti (https://www.ropazi.lv/lv/saistoso-noteikumu-projekti).

Savu viedokli par saistošo noteikumu projektiem iedzīvotāji var izteikt brīvā formā vai izmantojot iesnieguma

veidlapu https://www.ropazi.lv/lv/iesniegumu-veidlapas#iesniegums-ropazu-novada-pasvaldibai

Aicinām  izteikt viedokli par saistošo noteikumu projektu: 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/21 “Kārtība, kādā Ropažu

novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju”. Veicot grozījumus Ropažu novada pašvaldības domes

2021. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/21 “Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība īsteno pirmsskolas

izglītības nodrošināšanas funkciju”, plānots atteikties no ierobežojuma bērnu reģistrēt rindā tikai sava pagasta vai pilsētas

teritorijā esošā Pašvaldības iestādē, līdz ar to vecāki varēs izvēlēties jebkuru Pašvaldības iestādi, kas īsteno pirmsskolas

izglītības programmu.

sūtot elektroniskā veidā, parakstītu ar elektronisko parakstu, uz e-pasta adresi novada.dome@ropazi.lv ;

nosūtot kā elektronisku iesniegumu uz pašvaldības e-adresi portālā www.latvija.gov.lv;

sūtot pa pastu vai iesniedzot rakstveidā Ropažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas
centrā https://www.ropazi.lv/lv/klientu-apkalposanas-centri .
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